ISABELA BARBOSA DE JESUS
Assessor Técnico

Carlos Luiz Zaganelli Filho

Secretário Geral da Mesa Diretora

VITÓRIA, 28 de fevereiro de 2020.

DE: DEL - Departamento Legislativo
PARA: Plenário

Referência:
Processo nº 1428/2020
Proposição: Requerimento de Informação n° 55/2020

Autoria:

WANDERSON MARINHO

Ementa: EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VITÓRIA O Vereador abaixo signatário, no uso de suas atribuições regimentais, nos termos
do art. 67, §2º da Lei Orgânica do Município c/c art. 231, §1º do Regimento Interno, requer a
Vossa Excelência que seja encaminhado ao chefe do Poder Executivo o pedido de
informações a seguir arroladas. REQUERIMENTO DE INFORMAÇÕES Nº _________/2020

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Cadastro e Despacho

Ação realizada: Seguir Normalmente
Próxima Fase: Leitura do Exp. Requerimento de Informação

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 31003200370032003900340034003A005400 Conferência em http://camarasempapel.cmv.es.gov.br/autenticidade.

		2020-03-04T13:02:18-0300